তিনি আরো বলেন ডিজিটাল বাংলাদেশ গড়ার লক্ষ্যে বর্তমান সরকার যে সকল কার্যক্রম গ্রহণ করেছে তা মাঠ পর্যায়ে সঠিকভাবে বাস্তবায়ন করতে হবে। এছাড়াও তিনি ডিজিটাল সেন্টার থেকে স্বল্প মূল্যে কম্পিউটার প্রশিক্ষণ ও সেবা গ্রহণের জন্য সকলকে অনুরোধ জানান।

মোঃ নাজমুল আলম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৭৯১৪.০০০.০৬.০০১.১৯.৩০

তারিখ: ৮ শ্রাবণ ১৪২৭

২৩ জুলাই ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) উপজেলা আইসিটি কমিটির কার্যবিবরণী/নোটিশের অনুলিপি প্রাপক

বিপ্লব চন্দ্র দেবনাথ
সহকারী প্রোগ্রামার